
FR. 30.1. UND SA. 31.1. 

Seite 2–7

GÖSSER

MÄRZEN
5,2% Vol.
0,33 l

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

MO. 2.2. BIS DO. 5.2. 

-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

Seite 14–18

0,28/Stück

2,79
3,79per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

FAIRHOF

EIER AUS  
FREILAND-
HALTUNG
10 Stk.

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,64

TIEFPREIS
AKTION

Jetzt auf  
BIO-ARTIKEL 

noch mehr  
sparen!

BIO?
LOGISCH!

GÜNSTIGER SEIT 14.1.2026

​1,59/kg

2,39
2,99per Netz​

-20%

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PREMIUM ERDÄPFEL 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
1,5 kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRÜHSTÜCKSAUFSCHNITT
•	Schinken oder
•	Speck
100 g/90 g

1,99/2,21/100 g

1,99
2,79per Packung

-28%

GÜNSTIGER SEIT 14.1.2026

MI. 14.1. BIS SA. 28.2.

Weitere Artikel auch online unter:

Flugblatt gültig ab FR. 30.1. bis DO. 5.2.
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 30.1. UND SA. 31.1.

AB MO. 2.2. AB DO. 5.2.

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 2.2. BIS DO. 5.2.

AB FR. 30.1. 



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.

JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP



 
WOCHEN- 

ENDE! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MINI-ÄPFEL  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
Gala
600 g

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-RISPENTOMATEN 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
350 g

6,54/kg

2,29
3,29per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
•	weiß oder 
•	braun
500 g

2,78/kg

1,39
1,79per Packung

-22%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADOS
Klasse I 
vorgereift
2 Stk.

0,60/Stück

1,19
2,38per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

2,48/kg

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

CABANOSSI KLASSIK
300 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

CABANOSSI KÄSE/SCHARF
300 g

0,83/100 g

2,49
3,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

0,83/100 g

2,49
3,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 30.1. UND SA. 31.1.
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PER KG 22,99 €

-50% 
SPAREN

BIS ZU

z.B. 652 g

14,99
TIEFPREIS
AKTION

per kg

8,99
TIEFPREIS
AKTION

9,99
13,99per kg

-28%
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per kg

7,49

TIEFPREIS
AKTION

BIO

DORADE
GOURMET FINEST CUISINE

RINDERROHSCHINKEN
70 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SUPPENFLEISCH MIT KNOCHEN

3,41/100 g

2,39
3,29per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

1,39
1,89per Stück

-26%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

SCHINKEN-KÄSE-STANGERL

XXL HENDLBRUSTFILET
natur

SCHWEINSLUNGENBRATEN-STÜCKE
natur

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 30.1. UND SA. 31.1.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

4,65/Liter

3,49
4,99per Flasche

-30%
TIEFPREIS
AKTION

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

GÖSSER

NATURRADLER ZITRONE
2,0% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

PFANDFREI

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
7,74 €  
sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,64

TIEFPREIS
AKTION

GR. VELTLINER PRIVAT
12,5% Vol.
0,75 l
H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

Niederösterreich

trocken

Gr. Veltliner

Österr. Küche, 
Tafelspitz, leichte 
Gemüsegerichte, Jause

GÖSSER

MÄRZEN
5,2% Vol.
0,33 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
7,74 €  
sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,64

TIEFPREIS
AKTIONIM EINZEL- 

VERKAUF 1,38 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
14,60 €  

sparen

per Kiste

13,00
0,65/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

FR. 30.1. UND SA. 31.1.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

at_2026_06_wop_00_04-05.indd   4at_2026_06_wop_00_04-05.indd   4 16.01.26   10:2616.01.26   10:26



-50% 
SPAREN

BIS ZU

0,49/0,93//100 g

1,49
2,59per Packung

-42%
TIEFPREIS
AKTION

0,83/100 g

2,49
3,69per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

IGLO

FISCHSTÄBCHEN
•	Classic oder
•	Backteig
450 g/364 g

MANNER

ORIGINAL NEAPOLITANER
4 x 75 g

8,21/6,64/kg

2,99
5,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,54/100 g

1,99
2,78per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

STORCK

LACHGUMMI & LOLLY
•	Soft, 
•	Soft Brause, 
•	Soft Cola oder 
•	Lolly
300 g/160 g

1,89
2,58per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

BIO

REIS MIX
•	Parboiled,
•	Weiß oder
•	Natur
1 kg

5,27/kg

0,79
1,09per Becher

-27%
TIEFPREIS
AKTION

0,50/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

BUTTERKÄSE SCHEIBEN
400 g

MILSANI

CREME FRAÎCHE
•	Laktosefrei,
•	Kräuter oder
•	Natur
150 g

GOOD CHOICE

ÖSTERREICHISCHE  
NUDELSPEZIALITÄTEN
•	Tiroler Schlutzkrapferl,
•	Kärntner Kasnudeln,
•	Erdäpfel-Pilz Nudeln oder
•	Polenta-Speck Nudeln
370 g

FR. 30.1. UND SA. 31.1.
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EIN GUTES MORGEN  
BEGINNT MIT…  
IHREM FAIREN EINKAUFSKORB

Ihr Kauf von FAIRTRADE-Produkten trägt 
zur Verbesserung der Lebensbedingungen 
in den Anbauländern bei.
Der FAIRTRADE-Mindestpreis fördert eine 
faire Bezahlung der Beschäftigten. 
Die zusätzliche FAIRTRADE-Prämie  
ermöglicht soziale und ökologische  
Projekte vor Ort.

11,98/kg

5,99
8,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

BARISSIMO

BIO-KAFFEE
gemahlen
2 x 250 g

CHOCEUR

CHOCO CHANGER
•	Caramel-Seasalt,
•	Nougat-Honeycomb oder
•	Pistacchio-Raspberry
150 g

1,33/100 g

1,99
2,99per Tafel

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,42/100 g

0,83
1,69per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

FINEST BAKERY

HAZELNUT 
BISCUITS
200 g

Sind Sie dabei?
Jetzt QR-Code  
scannen und einen  
von 3 HOFER  
Einkaufsgutscheinen  
im Wert von 300 € 
gewinnen!

FAIR EINKAUFEN
ZUM

FAIR EINKAUFEN IM

FR. 30.1. UND SA. 31.1.

HOFER | 6
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,85 € 2+1

GRATIS
bei 3 Packungen je

1,23

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,35 € 2+1

GRATIS
bei 3 Packungen je

1,56

TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

RIO D’ORO

ORANGENSAFT
1 l

RIO D’ORO

MULTIVITAMIN NEKTAR
1 l

RIO D’ORO

MANGO-ORANGE-MARACUJA 
NEKTAR
1 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,85 € 2+1

GRATIS
bei 3 Packungen je

1,23

TIEFPREIS
AKTION

HAPPY HARVEST

BRAUNER ROHRZUCKER
•	grob oder
•	fein
500 g

1,38/kg

0,69
0,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 30.1. UND SA. 31.1.

� HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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FASCHINGSKRACHER
ZUM MEINE KUCHENWELT

MINI KUCHEN BOX
•	Classic mit Schoko oder
•	Madeleines
240 g

per Packung

2,89
12,04/kg

SWEET LAND

BRAUSE POPS
100 g

AKTION
PREIS
T EF

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
03.01.2025)

FINEST BAKERY

FASCHINGSGUGELHUPF
500 g

per Stück

2,99
5,98/kg

AB FR. 30.1.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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STORCK

SUPER DICKMANN’S BERLINER
159 g

per Packung

2,79
1,75/100 g

CHOCEUR

CRISPY CUPS
•	Schokolinsen oder
•	Cookies & Cream
100 g

per Packung

1,79
​

NESTLE

XXL LION CEREALS JOGHURT
6 x 120 g

WEITERE FASCHINGSKRACHER
UND VIELES MEHR –  
JETZT IN IHRER FILIALE  
ZUM

XXL
per Packung

3,59
4,99/kg

-25% 
SPAREN

BIS ZU

AUFSTELLER

RICOLA  
KRÄUTERZUCKERDOSE
250 g

per Dose

3,49
1,40/100 g

MILKA
•	Tafeln,
•	Pralinés,
•	Cookies
•	etc.
87 g–200 g

1,49ab

AB FR. 30.1.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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RIO D’ORO

BUNTE FRUCHTDRINKS
•	Grüner-Apfel oder
•	Blaubeere-Kirsche
zzgl. Pfand: € 0,25
500 ml

per Flasche

0,89
1,78/Liter

PFEFFERMINZ LIKÖR
18% Vol.
0,7 l

per Flasche

4,99
7,13/Liter

ERISTOFF

READY TO DRINK
4% Vol.  
•	Ice oder  
•	Fire 
0,25 l

per Packung

2,69
2,24/Liter

WARHEADS

BAGS
•	Berry Mix Cubes, 
•	Blue Raspberry,
•	Galactic oder
•	Wedgies
99 g

per Packung

2,49
2,52/100 g

NERDS
141 g

per Packung

2,79
1,98/100 g

NERDS

GUMMY CLUSTER
113 g

per Packung

2,99
2,65/100 g

RIO D’ORO

FRUCHTSAFT
•	Apfel, 
•	Multivitamin oder 
•	Orange
6 x 200 ml

nur im 6er-
Pack erhältlich

Beim Statt-Preis handelt  
es sich um unseren  
Verkaufspreis des Vorjahres  
(Werbetermin 16.08.2025).

3,96/Liter

0,99
1,49per Dose

-33%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

AB FR. 30.1.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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AUFSTELLER

-33% 
SPAREN

BIS ZU
AMERICAN

JELLY BEANS
•	Süß oder
•	Sauer
200 g

0,70/100 g

per Packung

1,39

©
 Luciano M

ortula-LGM

AMERIKA-ANGEBOTE 
JETZT ENTDECKEN

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

WEITERE KAFFEESORTEN
UND VIELES MEHR –  
JETZT IN IHRER FILIALE 
ZUM

DUNKIN’

KAFFEE
•	Kaffeekapseln,
•	Kaffeesticks,
•	Bohnenkaffee oder
•	Mahlkaffee
52 g - 250 g

2,49ab

STORCK

WERTHER’S CARAMEL POPCORN
•	Classic oder
•	Salted Caramel
154 g

1,49/100 g

per Packung

2,29

AB FR. 30.1.
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AMERICAN

SANDWICH/BURGERGURKEN
670 g

per Glas

1,79
4,97/kg Abtr.G.

AMERICAN

CHICKEN TORTILLA FRIES
250 g

TOUCHDOWN
ZUM

MILSANI

XXL EDAMER
750 g

per Packung

2,29
1,15/100 g

AMERICAN

PULLED 
CHICKEN
vorgegart
440 g

BURGER FAMILYPACK
•	Cheese oder 
•	Chicken
540 g/530 g

per Packung

3,99
7,39/7,53/kg

ALPENHAIN

BACK-KÄSE
•	Mozzarella Sticks oder
•	Gouda Taler
200 g

XXL
per Stück

4,99
0,67/100 g

  0,79/100 g  

3,49
4,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
17.10.2025)

per Packung

3,99
15,96/kg

AB FR. 30.1.

HOFER | 12 � HOFER | 13

at_2026_06_wop_00_12-13.indd   12at_2026_06_wop_00_12-13.indd   12 19.01.26   15:0119.01.26   15:01



-30% 
SPAREN

BIS ZU

HEINEKEN

LAGER 
BIERFASS
5,0% Vol.
5 l

integrierter 
Zapfhahn

DORITOS
•	Sweet Chili,
•	Nacho Cheese oder
•	Burger King Whooper
75 g/110 g

per Packung

1,79
1,63/1,79/100 g

AMERICAN

XXL SANDWICH 
TOASTSCHINKEN
300 g

BERGKÖNIG

STARKBIER
7,2% Vol. 
0,5 l

per Dose

0,89
​

16,99
UVP*

per Stück

12,99
1,30/0,5 Liter

GUT DREI EICHEN

KATENSCHINKEN
gewürfelt
•	light oder 
•	klassik
280 g/180 g

BBQ

BRIOCHE HOT DOG ROLL
270 g

per Packung

1,99
7,37/kg

SNACK FUN

SALSA DIP
•	Mild,
•	Hot oder
•	Käse
290 g/300 g

per Glas

1,09
3,63/3,76/kg

SNACK FUN

SNACK RINGE 
•	Käse, 
•	Sour Cream oder 
•	Pizza
100 g

per Packung

0,99
​

XXL
per Packung

2,79
1,00/1,55/100 g

XXL
per Packung

2,99
1,00/100 g

AB FR. 30.1.

HOFER | 12 � HOFER | 13*beim UVP handelt es sich um einen unverbindlichen empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

 
WOCHEN- 

START! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

HOFER MARKTPLATZ

ORANGEN IM KÜBEL
Klasse I 
10 l Kübel zum Selberbefüllen
ca. 6 kg

AKTION GÜLTIG VON 
2.2.–7.2.2026

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BABYSPINAT
Klasse I 
125 g

10,32/kg

1,29
1,79per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

KNOBLAUCH SOLO
Klasse I 
250 g

7,16/kg

1,79
2,49per Netz

-28%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „KRONPRINZ RUDOLF“  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I per Kübel

6,99
TIEFPREIS
AKTION

2,19
2,99per kg

-26%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 2.2. BIS DO. 5.2.
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-32% 
SPAREN

BIS ZU

per Packung

7,99
9,99/kg

TIEFPREIS
AKTION

per Packung

4,99
1,11/100 g

TIEFPREIS
AKTION

3,38/kg

1,69
2,49per Stück

-32%
TIEFPREIS
AKTION

6,99
9,51z.B. 560 g

-26%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

VANILLEKRAPFEN

per Stück

0,99
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ALMSCHINKEN
2 x 225 g

HENDL-MINISTEAKS
natur
800 g

GEFLÜGEL-GUSTOSPIESSE
•	Huhn oder 
•	Pute

PER KG 12,49 €

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO LAVANTTALER BROT
500 g

MO. 2.2. BIS DO. 5.2.

HOFER | 14 � HOFER | 15Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

CUVÉE DORA EXCLUSIV CUVÉE 
BARRIQUE
13,5% Vol.
0,75 l

H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

FA L STA F F

Burgenland

trocken

Blauer Zweigelt, Cabernet 
Sauvignon, Merlot

89/100, Tasting 2025

geschmorte Fleisch-
gerichte, Braten,  
dunkles Geflügel, Wild

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,0% Vol.
0,5 l

4,65/Liter

3,49
5,29per Flasche

-34%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

PIZZAKÄSE GERIEBEN
250 g

0,60/100 g

1,49
2,29per Packung

-34%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

IRISCHE BUTTER
250 g

per Packung

1,79
7,16/kg

TIEFPREIS
AKTION

per Dose

0,77
TIEFPREIS
AKTION

MO. 2.2. BIS DO. 5.2.
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glücksrad.milka.at

2 Milka Produkte kaufen, Glücksrad drehen & 
mit Glück     -Einkaufsgutscheine gewinnen

GEWINNE
PRO DREH BIS ZU

EINKAUFSGUTSCHEINE
1.000 €

-50% 
SPAREN

BIS ZU

0,29/100 g

0,99
1,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

MILKA

MMMAX TAFEL
verschiedene Sorten
300 g/276 g/270 g/250 g

BLUE STAR

WC BECKENSTEINE
•	Zitrone oder 
•	Blüten Frische
3 x 50 g

1,16/Stück

3,49
4,75per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

0,83/0,90/0,92/1,00/100 g

2,49
4,99per Tafel

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,28/Stück

2,79
3,79per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

FAIRHOF

EIER AUS  
FREILANDHALTUNG
10 Stk.

Frischeier stammen zu 100% aus Österreich 
und sind zu 100% gentechnikfrei

NESTLÉ

CEREALIEN MAXIPACK
•	Cini Minis,
•	Lion oder
•	Nesquik
625 g/675 g

HARIBO

GOLDBÄREN
340 g

4,43/4,78/kg

2,99
4,99per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 2.2. BIS DO. 5.2.
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IM EINZEL- 
VERKAUF 2,99 €

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je

1,49

TIEFPREIS
AKTION

1,00/100 g

2,49
3,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

KELLY

CHIPS
verschiedene Sorten
150 g

FLYING POWER

ENERGY DRINK
•	regular oder
•	sugarfree
zzgl. Pfand 6 x 0,25 € = 1,50 € 
6 x 250 ml

FLYING POWER

ENERGY DRINK
•	Tropic,
•	Blueberry oder
•	Strawberry-Apricot
zzgl. Pfand 0,25 €
250 ml

FLYING POWER

ENERGY DRINK
•	Juneberry,
•	Blueberry-Coconut oder
•	Apple-Kiwi Sugarfree
zzgl. Pfand 0,25 €
250 ml

FLYING POWER

ENERGY DRINK
•	Regular oder
•	Sugarfree
zzgl. Pfand 0,25 €
250 ml

SOLETTI

SALZSTANGERL
230 g

STORCK

TOFFIFEE
250 g

0,60/100 g

1,39
2,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,96/Liter

0,24
0,49per Dose

-51%
TIEFPREIS
AKTION

0,96/Liter

0,24
0,49per Dose

-51%
TIEFPREIS
AKTION

0,96/Liter

1,44
2,94per Tray

-51%
TIEFPREIS
AKTION

0,96/Liter

0,24
0,49per Dose

-51%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERMO. 2.2. BIS DO. 5.2.
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1.200 
ARTIKEL DAUERHAFT  

PREISGESENKT

HEUER BEREITS ÜBER

GÜNSTIGER SEIT 24.11.2025

von 1,99
auf 1,89

BELLASAN

MAISKEIMÖL
1 l

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2025
ALMARE SEAFOOD

THUNFISCHSALAT
160 g

von 1,59
auf 1,45

-51% 
SPAREN

BIS ZU

GÜNSTIGER SEIT 27.11.2025

GÜNSTIGER SEIT 20.11.2025

7,11/kg Abtr.G.

2,49
3,49per Glas

-28%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 13.11.2025

GÜNSTIGER SEIT 18.12.2025

5,21/kg Abtr.G.

0,99
1,19per Glas

-16%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 4.12.2025

4,68/kg Abtr.G.

1,59
1,79per Dose

-11%
DAUERHAFT

SWEET VALLEY

WEICHSELKOMPOTT
720 ml

KING’S CROWN

LINSEN
800 g

1,87/kg Abtr.G.

0,99
1,19per Dose

-16%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 13.11.2025

KING’S CROWN

FEINE CORNICHONS
versch. Sorten

SWEET VALLEY

ANANAS IN SCHEIBEN
560 g

VORRATSSCHRANK
ZUM

ALLES FÜR DEN

ALMARE SEAFOOD

SARDINEN
•	in Olivenöl oder
•	in Tomatensauce
125 g

22,11/kg Abtr.G.

1,99
2,29per Dose

-13%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 13.11.2025

von 6,49 
auf 5,99

von 3,49 
auf 3,29

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

LANDJÄGER
200 g

CUCINA NOBILE

ORIGINAL ITALIENISCHE 
SALAMI
400 g

GÜNSTIGER SEIT 27.12.2025

von 2,79 
auf 2,59

BON-RI

RISOTTO REIS
1 kg

von 2,35 
auf 2,19

BIO

CHIA SAMEN
300 g

GÜNSTIGER SEIT 20.11.2025
von 1,99

auf 1,89
BELLASAN

RAPSÖL
1 l

KING‘S CROWN

KÄFERBOHNEN
400 g

LE GUSTO

GEWÜRZMÜHLE
110 g/55 g/50 g/46 g/40 g/20 g

5,96/kg Abtr.G.

1,49
1,65per Dose

DAUERHAFT

0,73
0,81per Stück

DAUERHAFT

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 18 � HOFER | 19Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Krumme Karotten, große Chance!
Wir verwandeln unperfekte Karotten in feine
Stifterl und cremiges Püree - und backen
daraus ein knuspriges Karottenweckerl!

rettenswert.at

GEBÄCK AUS DER 
BACKBOX VON
RETTENSWERT

Ein GUTES MORGEN beginnt mit …



 
 

KLASSISCHE TASSE
• Der beliebte Klassiker aus hochwertiger Keramik
• Hoch Quer Panorama- oder Vollformatdruck

 
 

 

¹Angebot gültig vom 19.01.2026 bis zum 15.02.2026 auf alle Fotobücher mit Fotopapier, die Leinwand 30x20, 40x30, 60x40 cm, das Premiumkissen 30x30, 
40x40 cm, die klassische Tasse. Nicht gültig für Zubehör und Versandkosten. Alle Preise in Euro inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten. Nicht kombinierbar mit 
anderen Aktionen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Fotoservice-Anbieter. 
Anbieter des Fotoservices ist die Picanova GmbH.

 

auf hoferfotos.at
Jetzt bis zum 15.02. mit dem Code

 Rabatte sichern.
HF26VAL

EIN FOTOBUCH SAGT MEHR ALS 
TAUSEND WORTE!

PREMIUMKISSEN

FOTO-LEINWAND
• Foto auf Leinwand im Keilrahmen aus Fichtenholz
• Format 40x30cm nur 7,99¹; 60x40cm nur 14,99¹

ECHTFOTOBÜCHER
• Professionell auf echtem Fotopapier belichtet
• Jetzt -20%¹ Rabatt auf alle Fotobücher mit Fotopapier

• Aus kuscheligem Plüschstoff
• Format 40x40cm nur 14,99¹

3,981

-20%
10 x 10 cm 4,90

  

4,991

-58%
30 x 20 cm 11,99

  

9,991

-50%
30 x 30 cm 19,99

  

4,491

-55%
Panorama 9,99

  



MEHR FÜRS
GELD ZUM

LENOR

WEICHSPÜLER
verschiedene Sorten
82 Waschgänge

LENOR

VOLL-/COLORWASCHMITTEL
•	Flüssig oder
•	Pulver
90/100 Waschgänge

ARIEL

WASCHMITTEL 
PODS
•	Universal oder
•	Color
76 Waschgänge

ARIEL

WASCHMITTEL 
PULVER
•	Universal oder
•	Color
90 Waschgänge

20,49
UVP**

per Packung

16,99
0,17/0,19/Waschgang

1

2

1. 2.

ARIEL

WASCHMITTEL 
FLÜSSIG
•	Universal oder
•	Color
100 Waschgänge

3.

4.

3

4

5,49
UVP**

per Flasche

4,99
0,06/Waschgang

21,99
UVP**

per Packung

17,99
0,24/Waschgang

21,99
UVP**

per Flasche

17,99
0,18/Waschgang

21,99
UVP**

per Packung

17,99
0,20/Waschgang

AB MO. 2.2.

HOFER | 20 � HOFER | 21**Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

COLGATE

EXTRA CLEAN ZAHNBÜRSTE
3+3 Gratis

per Packung

3,99
0,67/Stück

PANTENE PRO-V

SHAMPOO
•	Repair & Care,
•	Pure Volume oder
•	Smooth & Silky
1 l

13,59
UVP**

per Flasche

8,45
0,85/100 ml

ACTIVE MED

ISLÄNDISCH MOOS 
HALSPASTILLEN
•	Minze-Geschmack oder 
•	Beeren-Geschmack: 

ohne Zuckerzusatz 
40 Stk.

Ohne Zuckerzusatz

INFO

Produkte der active MED-Linie helfen ihre 
Gesundheit zu unterstützen. Sie unter-
liegen strengen Prüf- und Zulassungs-
richtlinien. active MED – höchste Qualität 
für Ihr Wohlbefinden!

ACTIVE MED

BANDAGEN 
•	Kohäsive Sportbinde: 6 cm x 3,5 m, 1 Stk., 
•	Profi Sport Tape: 3,75 cm x 12 m, 1 Stk., 
•	Fixierbinden: 8 cm x 4 m, 6 Stk., 
•	etc. 

per Packung

2,99
0,07/Stück

Medizinprodukt*

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 
03.02.2025)

AKTION
PREIS
T EF

WÄRMEPADS
sofort einsatzbereit - erwärmt sich durch 
Kontakt mit Sauerstoff, für den einmaligen 
Gebrauch 
•	Fußwärmer, 1 Paar (Gr. 36-40 oder 41-45), 
•	Handwärmer, 2 Paar oder 
•	Zehwärmer, 2 Paar 

per Paar

1,99
​

Medizinprodukt*

0,10/0,17/0,50/0,99/Stk.

0,99
1,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AB MO. 2.2.

HOFER | 20 � HOFER | 21**Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben 

den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.
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HOME CREATION

MULTIFUNKTIONS-DUSCHKOPF
•	bequeme Auswahl verschiedener Strahlarten
•	Duschschlauch, ca. 170 cm lang, standardisierte 

Anschlüsse ½” (Ø ca. 1,9 cm)

per Set

4,99
​

bis zu 5 verstellbare 
Brause-Funktionen

HOME CREATION

BAD-/KÜCHENARMATUREN
3 verschiedene Mischbatterien

AKTION
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
10.11.2025)

WASCHTISCH-
ARMATUR

WANNENFÜLL-/
BRAUSEARMATUR

​

9,99
19,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

SPÜLTISCH-
ARMATUR

HOME CREATION

KLAPPTRITT
Belastbarkeit 150 kg

per Stück/Set

1,99
​

HOME CREATION

TEXTILE ORDNUNGSBOXEN
Maße:
•	Groß - 28 x 28 x 13 cm 
•	Klein - 14 x 28 x 13 cm 
•	Geteilt - 34 x 15 x 9 cm 

per Set

2,99
​

per Stück

4,99
​

HOME CREATION

MINI KLAPPBOXEN
stapelbar 
•	große Klappbox, 1 Stk. oder 
•	kleine Klappboxen, Doppelpkg.  

AB MO. 2.2.

HOFER | 22 � HOFER | 23
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JESCOLLECTION

HAUSHALTS-ARTIKEL
verschiedene Modelle

per Stück/Set

1,00
​

AUFSTELLER

-50% 
SPAREN

BIS ZU

AMBIANO

TENS-EMS-MASSAGE GERÄT 
•	TENS-, EMS- und Massagegerät:  

für Schmerzbehandlung, Muskelstimulation und Massage, 
•	Perioden-TENS-Gerät:  

zur Linderung von Menstruationsbeschwerden,  
2in1-Funktion: Wärme und TENS-Anwendung oder 

•	Migräne-TENS-Gerät: bei Migräneschmerzen,  
einfache Handhabung auch für unterwegs,  
wiederverwendbare Elektroden mit Magnetanschluss 

3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

Medizinprodukt*

HOME CREATION

PAPPE ORDNUNGSSYSTEM 
•	Mehrzweckboxen, 2 Stk., 
•	Miniboxen, 3 Stk., 
•	kleine Utensilienbox mit 6 Schubladen oder 
•	Stehsammler,6 Stk. 

per Packung

2,99
​

AB MO. 2.2.
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den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.
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per Stück

2,99
​

CROFTON

KLEINBACKFORMEN 
•	Herzspringform, runde Springform, 

Gugelhupf- oder Kastenform
•	innen mit hochwertiger 

ILAG-Spezialantihaftbeschichtung® 
•	Hitzebeständigkeit bis 230°C 

AMBIANO

MIKROWELLE MIT GRILL
•	700 W
•	Garinnenraum: 17 l
•	2 Kombinationsleistungsstufen (Mikrowelle und Grill)
•	Innenbeleuchtung
•	Auftaufunktion
•	11 Leistungsstufen
•	Maße: ca. 26,2 cm x 45,2 cm x 36,4 cm (H x B x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

54,99
​

8 voreingestellte Programme 
für Kaffee, Spaghetti, Fisch, 
Fleisch, Pizza, Gemüse,  
Kartoffeln und Popcorn

mit praktischer Grillfunktion

AMBIANO

6 TASSEN REISKOCHER/SCHONGARER
mit herausnehmbarem Einsatz und  
Antihaft-Beschichtung  
•	Reiskocher: 230 V, 300 W,  

inkl. Messbecher & Löffel oder 
•	Schongarer: 230 V, 700 W, inkl. Gareinsatz 
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

CROFTON

STEINGUT-BRÄTER 
•	Fassungsvermögen:1,97 l 
•	Material:Steinzeug 
•	Maße: 22,5 x 22,5 x 6 cm 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück/Set

4,99
​

MEHR FÜRS GELD
ZUM

CROFTON

BEDRUCKTE GESCHIRRTÜCHER-SET, 
3-TEILIG
Gr. 50 x 70 cm

per Set

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

AMBIANO

WOKLETTE
•	max. 1.500 W
•	schnelle und gleichmäßige Wärmeverteilung
•	einstellbare Temperaturregelung mit Kontrollleuchte
•	inkl. Antihaft-Pfännchen 6 Stk., Holzspatel 6 Stk., 

Kunststoff-Kelle
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

AB MO. 2.2.

HOFER | 24 � HOFER | 25
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GARDENLINE

ANZUCHTKASTEN
Maße (mit geschlossenem Deckel):  
•	Fensterbank-Gewächshaus: ca. 55 x 16,8 x 13,5 cm oder 
•	Anzuchtschale: ca. 53,3 x 15,2 x 7,3 cm 
4 Stk.

per Packung

3,99
​

HOME CREATION

GERIPPTE TÜRMATTE 
•	rutschhemmende Rückseite 
•	geeignet für den Innen- und 

geschützten Außenbereich
•	Maße: 45 x 75 cm 

GARDENLINE

PFLANZGRANULAT
•	hochwertiger, 100% 

natürlicher Bims-
stein zur Drainage & 
Bodenauflockerung

•	schützt vor Staunässe, 
verbessert Wasser- & 
Luftversorgung

•	für alle Pflanzgefäße, 
auch für Hydrokulturen 
geeignet

10 l

per Stück

4,99
​

-50% 
SPAREN

BIS ZU

per Set

2,99
​

IN SCHWARZ ODER 
GOLDMETALLIC

Beim Statt-Preis handelt es sich  
um unseren Verkaufspreis des  
Vorjahres (Werbetermin 17.02.2025)

AKTION
PREIS
T EF

​

2,49
4,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

BELAVI

VOGEL- 
FUTTERSTATION 
•	aus robustem,  

gebürstetem Edelstahl 
•	stehend oder 

hängend 
•	Ø Maße:  

ca. 15 x 18 cm (H x B) 

per Stück

9,99
​

inkl. Halter für Meisenknödel

abnehmbares Dach 
für leichtes Einfüllen 
von Vogelfutter

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HOME CREATION

JACQUARD TISCHDECKE 
•	rechteckig: Gr. 130 x 170 cm oder 140 x 220 cm 
•	rund: Ø 160 cm 

per Stück

6,99
​

BELAVI

DEKORATIVE RANKHILFE, 
3-TEILIG
Maße: ca. 40 x 12 cm (H x B)

VERSCHIEDENE 
MODELLE

AB MO. 2.2.
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MELITTA

KAFFEEVOLLAUTOMAT 
SOLO PURE BLACK 
•	nur 20 cm Breite 
 2 Jahre Garantie

Double Cup Mode –  
für gleichzeitigen 
Bezug von 2 Tassen

INFO

1. Midischrank / 279,00 € 
2. Spiegelschrank / 219,00 € 
3. Waschtisch / 499,00 €

HOME DELUXE

SITZSACK COZY INKL. HOCKER - BEIGE
•	100% recycelte Füllung
•	eingenähter Tragegriff
•	perfekt für kleine Räume
•	Sitzsack Maße: 100 x 88 x 80 cm (H x B x T)
•	Hocker Maße: 44 x 44 x 25 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

259,00
UVP*

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

419,00
UVP*

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

weitere  
Badezimmermöbel 
unter hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

per Stück

ab 89,99
inkl. Zustellung

HOME DELUXE

VERONA L MODULARES SOFA
•	bestehend aus 4 Modulen
•	einfache Erweiterung durch weitere 

Module möglich
•	Maße: 327 x 207 cm (B x T)
2 Jahre Garantie

1.649,00
UVP*

per Stück

1.269,00
inkl. Zustellung

HOME DELUXE

AMIRI L COUCHTISCH MARMOR
•	hochwertige, mitteldichte Holzfaserplatte (MDF)
•	verschiedene Farbvarianten
•	Maße: 95 x 50 cm (B x T)
2 Jahre Garantie

349,00
UVP*

per Stück

279,00
inkl. Zustellung

2

3

1

IN VERSCHIEDENEN 
GRÖSSEN ERHÄLTLICH

BADSERIE LIVERPOOL
•	gedämpfte Scharniere 

und Softclose-Auszüge
•	aufwendig produzierte 

Micromiling-Front
•	produziert und hergestellt 

in Deutschland
2 Jahre Garantie

AUCH IN BEIGE  
ERHÄLTLICH

AB MO. 2.2. ONLINE BESTELLBAR
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HOME DELUXE

OUTDOOR SAUNA CUBE XL
•	Fichtenholz
•	8 kW Saunaofen
•	max. Temperatur 80°C bis 100°C
•	inkl. Saunazubehör
•	Maße außen: 192,8 x 194,0 x 220,0 cm (B x H x T)
•	Maße innen: 176,6 x 176,6 x 193,8 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

zwei Luftlöcher 
für eine optimale 
Luftzirkulation im 
Saunafass

inkl. Dachschindeln

HOME DELUXE

OUTDOOR SAUNAFASS LAHTI DELUXE L 
•	ideal für 4 Personen 
•	inkl. 8 kW Saunaofen 
•	Glastür aus Sicherheitsglas (ESG) 
•	hochwertiges Fichtenholz in Natur 
•	Maße außen: 189 x 192 x 220 cm (B x H x T) 
•	Maße innen: 185 x 177 x 154 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

3.999,00
UVP*

per Stück

2.699,00
inkl. Zustellung

3.499,00
UVP*

per Stück

2.449,00
inkl. Zustellung

SAMSUNG

WÄRMEPUMPENTROCKNER
•	Modell: DV90DG52A0TEEG
•	Fassungsvermögen: 9 kg
•	14 Programme
•	Knitterschutz
•	Trommelbeleuchtung
•	Smart Things App
•	Maße: 60 x 85 x 60 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

doppelschichtiger 
2-in-1 Komfort-Filter

SAMSUNG

WASCHMASCHINE 
•	Modell: WW9ECGC04AAEEG 
•	Fassungsvermögen: 9 kg 
•	max. Schleuderdrehzahl:  

1.400 U/Min. 
•	14 Waschprogramme 
•	Digitaler Inverter Motor 
•	Selbstreinigende Schublade 
•	Smart Things App 
•	Maße: 60 x 85 x 55 cm  

(B x H x T) 
2 Jahre Garantie  

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SHARP

50“ (126CM) 4K UHD 50GK4245E SMART TV
•	4K Ultra HD 
•	HDMI 2.1 mit eARC 
•	Dolby Vision™
Maße: 
•	mit Standfuß: 1.117 x 705 x 260 mm 
•	ohne Standfuß: 1.117 x 648 x 80 mm
2 Jahre Garantie

699,00
UVP*

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

899,00
UVP*

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

499,00
UVP*

per Stück

289,00
inkl. Zustellung

weitere 
Waschmaschinen 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

weitere Wärme-
pumpentrockner 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

Weitere  
Sharp TVs
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

weitere  
Outdoorsaunen 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

BRESSER

PRIMAX FERNGLAS
•	Vergrößerung: 8x, Objektivdurchmesser: 56 mm
•	vollmehrschichtvergütetes BaK-4 Glas
•	für Brillenträger geeignet, Twist-up-Augenmuscheln, 

Dioptrienausgleich: +/- 4
•	Mitteltrieb-Fokussierung
•	Maße: 175 x 150 x 66 mm, Gewicht: 1.072 g
5 Jahre Garantie

449,00
UVP*

per Stück

189,00
inkl. Zustellung

AB MO. 2.2. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

HOFER | 26 � HOFER | 27*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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CASALUX

DECKENLEUCHTE WINTER
Metallkorb-Pendelleuchte  
•	38 x 38 x 23 cm, inkl. E27 LED 
•	warmweiß, energiesparend 

oder 
 3-flammiger Strahler  
•	3 x GU10, Weiß/Schwarz 
•	kompakt, IP20 
 3 Jahre Garantie

dimmbar

CASALUX

LED PANEL
Farbtemperatur einstellbar: 2.700 – 6500 K, 
Ø Lebensdauer: 25.000 Std.  
•	quadratisch: 2.130 lm, 20,5 W oder 
•	rechteckig: 2.030 lm, 19,5 W 

mit Memory-Funktion

inkl. Fernbedienung 
und Batterien

mit RGB-Hintergrund-
beleuchtung

VERSCHIEDENE 
MODELLE

AKTION
PREIS
T EF

HOME CREATION

FLEECE DECKE
Gr. 150 x 200 cm

per Stück

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

HOME CREATION

SCHRANKTÜR ORGANIZER 
•	für Platz und Ordnung in der Küche 
•	Edelstahl 
•	einfach Montage ohne Bohrung 

HOME CREATION

LED-GLITZER KERZE 
•	Brenndauer ca. 20 Std. 
•	Wachs: 100% Paraffin 
•	betrieben mit 2 x CR2023 

Knopfzellenbatterien 

14,99
24,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND 
MODELLE

inkl. austauschbaren 
Leuchtmitteln

HOME CREATION

TEE-/MAXI-LICHTER MIT DUFT
verschiedene Duftrichtungen  
•	Teelichter: Brenndauer 4 Std. oder 
•	Maxi-Lichter: Brenndauer 9 Std. 
36 Stk./12 Stk.

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 27.02.2025)

per Stück/Set

2,99
​

per Stück

24,99
​

per Packung

2,49
​

per Stück

6,99
​

AB DO. 5.2.
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-40% 
SPAREN

BIS ZU

SAMSUNG

GALAXY A05S
•	17,08 cm (6,7“) FHD+ PLS LCD Display
•	4 GB RAM
•	5.000 mAh Li-Ion Akku
•	Bluetooth® 5.1
•	Fingerabdruckscanner
•	inkl. Schutzhülle und Folie
2 Jahre Garantie

per Stück

99,99
​

SCHALLPLATTENSPIELER 
MIT LAUTSPRECHER 
•	kompatibel mit Schallplatten  

mit Ø 18 cm, 25 cm und 30 cm 
•	externer Lautsprecher 2 x 5 W 
•	Bluetooth-Funktion 
•	AUX-Eingang Anschluss 
 3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

auch in Schwarz  
erhältlich

Jetzt noch schneller 
surfen zum

Das HoT was:

internetHoT PRO

 

 unlimitierte Daten

250 Mbit/sbis
zu

pro 30 Tage

34,90

NEU + 5G FÄHIG!

internetHoT 

 

 unlimitierte Daten

70 Mbit/sbis
zu

pro 30 Tage

19,90

BIS ZU 15% SCHNELLER

10 Mbit/s SCHNELLER!

JETZT NEU: Top-Speed  
zum HOFER Preis!

Weitere Infos  
und noch mehr  
Auswahl unter:

 
HoT WiFi-Router

R312

 
HoT WiFi-Router

HH132VM

Downloadgeschwindigkeiten: HoT internet PRO bis zu 250 Mbit/s, HoT internet bis zu 70 Mbit/s. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Alle Infos unter HoT.at/mbb. 
Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

HoT.at/mbb
pro 30 Tage

34,90

pro 30 Tage

19,90

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN LEDER HANDYTASCHE 
•	Echtleder, gegerbt „Free of Chorme“ 
•	passend für die gängigsten Smartphone-Größen 
•	verstellbarer Schultergurt 

per Stück

7,99
​

pro Stück

99,99
79,99*

pro Stück

49,99

AB DO. 5.2.

HOFER | 28 � HOFER | 29*Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis der letzten Aktion (WT 30.10.2025).
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MEHR FÜRS GELD
ZUM

CRANE

DAMEN-/HERREN-FLEECEJACKE
Damen: Gr. 36 - 46
Herren: Gr. 48 - 58

CRANE

OUTDOOR-SPORTSOCKEN, DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

2,99
​

ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-
OUTDOORHOSE-ZIPP-OFF
Damen: Gr. 36 - 46
Herren: Gr. 48 - 58

per Stück

12,99
​

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-
SKITOUREN-JACKE
Damen: Gr. 34 - 42 
Herren: Gr. 48 - 54

per Stück

24,99
​

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-SKITOURENHOSE
Damen: Gr. 34 - 44 
Herren: Gr. 48 - 54

DAMEN-
MODELL

HERREN-
MODELL

per Stück

9,99
​

11,99
24,99per Stück

-52%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 15.01.2024)

AB DO. 5.2.
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per Stück/Packung

5,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SWEATSHIRT
Gr. 36 - 46

per Stück

7,99
​ -52% 

SPAREN

BIS ZU

CRANE

YOGAMATTE
•	mit griffiger Oberfläche
•	Maße: 70 x 180 x 0,5 cm

per Stück

8,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

9,99
​

per Stück

9,99
​

per Packung

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-HOSE-WOLLOPTIK
Gr. 36 - 44

per Stück

11,99
​

verschiedene  
Farben und Muster

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-SOCKEN
Gr. 35 - 46
7 Paar

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-STRICKSET
Gr. S - XL 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-UNTERHEMD/SLIPS, 
DOPPELPKG.
Gr. 38 - 48

per Set

14,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-HOSE
Gr. 36 - 44

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AB DO. 5.2.
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DECO CRAFT

MALERVLIES
•	undurchlässige, rutsch- 

hemmende Unterseite
•	extrem saugfähig und 

wiederverwendbar
•	für den Innen- und Außen-

bereich geeignet
•	Maße ca.: 1 x 10 m

​

per Set

3,99
​

per Stück

39,99
​

WORKZONE

WANDWERKZEUG-SET
z. B. flexibler Plasterbecher, robuste Hand- 
und Spachtelwerkzeuge, spezielle Kellen

per Stück/Set

2,99
​

per Set

2,49
​

2,99
4,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

WORKZONE

SICHERHEITSLEITER  
MIT TIEFER STUFE
•	inkl. Multifunktionsablage 

für Werkzeuge, Farbdosen 
oder Kleinteile

•	Stahlplattform
•	extra tiefe und rutschfeste 

Trittfläche
•	rutschfeste Füße
•	max. Tragkraft: 150 kg
3 Jahre Garantie

DECO CRAFT

RENOVIERUNGSSET, 16-TEILIG
•	Farbwanne,
•	Wischergitter,
•	Farbrollen,
•	etc.

per Set

5,99
​

DECO CRAFT

PINSELSET MIT WECHSELKÖPFEN
•	für Lacke, Lasuren und Wandfarben
•	mit Klicksystem
•	„All in One“-Set für drei verschiedene Anwendungen

DECO CRAFT

PINSELSET SOFT TOUCH
ergonomisch, rutschfest, griff- und bruchsicher, geeignet 
für alle handelsüblichen Farben, Lacke und Lasuren
•	1 x 2,5 cm breit,
•	2 x 4 cm breit und
•	2 x 5 cm breit

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 
28.08.2025)

AB DO. 5.2.
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ORCHIDEE 2-TRIEBER
im ca. 14-cm-Keramikübertopf, 
Höhe inkl. Topf: mind. 60 - 70 cm, 
in verschiedenen Blüten- und 
Topffarben

per Stück

11,99
​

ORCHIDEE MULTIFLORA
im ca. 10,5-cm-Keramikübertopf, 
Höhe inkl. Topf: 35 - 45 cm,  
2 Triebe, in diversen Blütenfarben

per Stück

10,99
​

-40% 
SPAREN

BIS ZU

CACHET

KATZENFUTTER
•	Fleischbox oder
•	Fischbox
48 x 100 g

VITAKRAFT

LIQUID SNACKS 
•	Huhn & Rind oder 
•	Lachs & Leberwurst
16 x 15 g

6,49
UVP*

per Packung

4,99
20,79/kg

XXL
per Packung

10,79
2,25/kg

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,99 € (12 x 100 g, 
2,49/kg)

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

9%  
sparen

ROMEO PREMIUM

HÜHNCHENSNACKS
•	Hühnchen & Karotten Sticks, 
•	Fisch & Hühnchen Streifen,
•	Kalzium-Knochen oder
•	Knochen-Snack
100 g

FAIRTRADE PETIT 
BOUQUET
10 Stiele je Bund, in ver-
schiedenen Farben

VERSCHIEDENE 
FARBEN

PURINA

KATZENFUTTER
60 x 85 g

per Packung

16,99
3,33/kg

per Packung

1,99
19,90/kg

MINI-ORCHIDEE
im ca. 7-cm-Keramikübertopf, 
Höhe inkl. Topf: mind. 20 - 30 cm, 
inkl. dekorativem Herzstecker

per Bund

4,99
​

per Stück

5,49
​

AB DO. 5.2.

HOFER | 32 � HOFER | 33*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

16.01.2026   11:12:2516.01.2026   11:12:25at_2026_06_wop_00_Fogra48



HOFER | 34HOFER | 34 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  06/26

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

FRÜH BUCHEN
ZUM

KROATIEN/KVARNER BUCHT 

NOVI VINODOLSKI 

ITALIEN/OBERE ADRIA 

BIBIONE 

KROATIEN/ISTRIEN 

NOVIGRAD 

ITALIEN/GARDASEE 

GARDOLA DI TIGNALE 

2 – 7 NÄCHTE, VP PLUS

2 – 7 NÄCHTE, HP 

2 – 7 NÄCHTE, OV

3 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

AMINESS VIVAL LISANJ  
FAMILY HOTEL & AMINESS  
VIVAL CASA LISANJ ****

Termine
13.02.26 – 21.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Vollpension plus
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
•	Teilnahme am hoteleigenen Aktiv-  

und Unterhaltungsprogramm 
•	Kinderclub (von Juni bis  

September) 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9829419

LIFE HOTEL BIBIONE ****S

Termine
02.04.26 – 01.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des Saunabereichs 
•	2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer (Termine  
Anfang April bis Mitte Mai und  
von Ende September bis Anfang 
November) 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 2,25 p. P./Tag (ab 4 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9801455

AMINESS MARAVEA  
CAMPING RESORT –  
HH PREMIUM VILLAGE ****

Termine
17.04.26 – 03.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Kinderclub (von Juni bis  

September) 

Lage: ca. 200 – 400 m zum Beton-/
Felsstrand.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9829390

HOTEL LA ROTONDA ***

Termine
27.03.26 – 31.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus
•	1 x Weinverkostung und Besichti-

gung eines Weinguts in Manerba 
del Garda (Di oder Fr) 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

z. B.: Anreise am 19.09.25, 3 Nächte, 
DZ Standard seitl. Bergblick

Reisecode: 9829825

Direkt am Strand

Familienunterkünfte 
verfügbar

Inkl. 
Weinverkostung

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 129,00

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 189,00

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 69,00

pro Person/Aufenth. 129,00

ab 119,00*

-7%

BUCHBAR VON MI 28.1. BIS DI 10.2.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  06/26

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

DEUTSCHLAND/OSTSEE 

WIECK 

ITALIEN/OBERE ADRIA 

LIGNANO 

GRIECHENLAND/LOGARAS 

PAROS 

SPANIEN/PUNTA PRIMA 

MENORCA 

BULGARIEN 

SONNENSTRAND 

GRIECHENLAND/SISSI 

KRETA 

7 NÄCHTE, ÜF

3 – 7 NÄCHTE, HP 

7 NÄCHTE, ÜF

2 – 7 NÄCHTE, OV 7 NÄCHTE, HP

7 NÄCHTE, AI

3 – 7 NÄCHTE, HP PLUS 7 NÄCHTE, HP

HOTEL HAFERLAND

Termine
09.05.26 – 12.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit 
•	Charterflug nach Rostock-Laage
•	Verpflegung: Frühstück
•	  Paket A: Flughafentransfer
•	  Paket B: Mietwagen der Kategorie  

CDAR inkl. Vollkaskoversicherung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
(zahlbar vor Ort). Flugtag ist Samstag.  
Eigenanreise zum Flughafen Wien 
bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9831336

HOTEL FLORIDA ****

Termine
16.04.26 – 23.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
•	2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer
•	Fahrradverleih 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (ab 5 Jahren,  
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9831124

PNOI HOTEL**** 

Termine
04.06.26 – 17.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit 

Sky Express ab/bis Wien via Athen 
nach Paros inkl. 23 kg Gepäck

•	Flughafentransfer
•	7 x Übernachtung im  

Pnoi Hotel ****
•	Verpflegung: Frühstück 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
(zahlbar vor Ort). Flugtag ist Donners
tag. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9831570

HOTEL OCCIDENTAL  
MENORCA ****

Termine
09.05.26 – 12.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Charterflug ab/bis Wien nach  

Menorca inkl. 20 kg Gepäck
•	Verpflegung: Halbpension
•	Mietwagen der Kategorie C  

(Seat Leon o. ä.) für die Dauer des  
Aufenthaltes 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
(zahlbar vor Ort). Flugtag ist Samstag.  
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9824674

HOTEL MELIÁ SUNNY BEACH **** 

Termine
20.06.26 – 12.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) einer 

renommierten Airline ab/bis Wien 
oder Salzburg nach Burgas inkl. 
23 kg Gepäck

•	Flughafentransfer
•	7 x Übernachtung im Hotel MELIÁ 

Sunny Beach ****
•	Verpflegung: All-inclusive 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Flugtag ist Samstag. 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9826904

HOTEL MARITIMO BEACH ****

Termine
09.05.26 – 31.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Charterflug (Economy Class) mit 

Austrian Airlines ab/bis Wien nach 
Heraklion inkl. 23 kg Gepäck

•	Flughafentransfer
•	7 x Übernachtung im Hotel  

Maritimo Beach **** 
•	Verpflegung: Halbpension 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
(zahlbar vor Ort). Flugtag ist Samstag.  
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9831714

In Strandnähe

Inkl. Mietwagen

Umfangreiches 
Animationsprogramm

Direkt am Strand

Im
agebild

Im
agebild

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 229,00

ab 929,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.129,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.399,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.249,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.036,00
pro Person/Aufenth. 



AB DO. 5.2.
HOME CREATION

FUSSMATTE STRUKTUR 
•	Gr. 90 x 60 cm 
•	rutschhemmende Rückseite 
•	geeignet für den Innen-, 

geschützten Außenbereich, 
und für Fußbodenheizung 

•	30 Grad waschbar

Weitere Artikel 
auch online unter:  

hofer.at/onlineshop

HOME CREATION

3D KISSEN SOFT
Gr. 45 x 45 cm

6,49
12,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
17.02.2025)

​

2,99
5,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 10.02.2025)

​

2,99
5,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

HOME CREATION

3D DECKE
Gr. 150 x 200 cm

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 10.02.2025)

AKTIONEN
PREIS
T EF

-50% 
SPAREN

BIS ZU

HOFER | 36

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: EDS Hungary, EDS Zrínyi Zrt.,H-2600 Vác 06/26

EU-Umweltzeichen: 
HU/053/001
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HABEN SIE VOR, AUFGRUND DIESES 
FLUGBLATTS ZU HOFER ZU GEHEN?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




